平成２１年３月２０日

神田木遣り長持ち保存会
会員各位

木遣り長持保存会
会長 草間啓介

木遣り長持保存会総会開催のお知らせ

表記総会を下記のとおり開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席ください

ますようお願いいたします。

1.日 時   3 月 28 日（日） 午後７時３０分

2.場 所   神田公民館大会議室

   3.議 題   （1）平成２０年度事業および会計報告
           （2）平成２１年度事業及び予算計画
          （3）役員等改選について

 「町会の皆さん！迫ってきました！」